

Entreprenørfirmaet Ove Holland ApS

Nøvlingvej 164, 9260 Gistrup

CVR-nr. 76 41 74 15

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

Anders Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Ove Holland ApS Nøvlingvej 164 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 76 41 74 15
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Brønnum, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet entreprenørvirksomhed samt udvinding og salg af grus m.v..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 714 t.kr. mod 2.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets aktiviteter afhændet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	714.462	2.173.352
1 Personaleomkostninger	-556.505	-793.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.725	-64.120
Andre driftsomkostninger	-35.246	-12.446
Driftsresultat	-22.014	1.303.524
Andre finansielle indtægter	0	2.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.305	-53.035
Resultat før skat	-75.319	1.253.334
Skat af årets resultat	529.613	0
Årets resultat	454.294	1.253.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	454.294	1.253.334
Disponeret i alt	454.294	1.253.334

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.252.500	1.252.500
4 Produktionsanlæg og maskiner	576.000	640.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.870	322.891
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	84.595	98.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.128.965</u>	<u>2.314.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.128.965</u>	<u>2.314.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.261	859.677
Udskudte skatteaktiver	529.613	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.200
Tilgodehavender i alt	<u>985.874</u>	<u>888.877</u>
Likvide beholdninger	<u>398.315</u>	<u>1.245.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.384.189</u>	<u>2.134.391</u>
Aktiver i alt	<u>3.513.154</u>	<u>4.448.681</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	625.000	625.000
8	Overført resultat	-190.774	-645.069
	Egenkapital i alt	<u>434.226</u>	<u>-20.069</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	874.705	1.006.094
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.705</u>	<u>1.006.094</u>
	Gældsforpligtelser	140.000	140.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.155	1.050.163
	Anden gæld	1.879.068	2.272.493
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.223</u>	<u>3.462.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.078.928</u>	<u>4.468.750</u>
	Passiver i alt	<u>3.513.154</u>	<u>4.448.681</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	531.831	740.411
Pensioner	13.650	32.469
Andre omkostninger til social sikring	11.024	19.939
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>443</u>
	<u>556.505</u>	<u>793.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.305</u>	<u>53.035</u>
	<u>53.305</u>	<u>53.035</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.252.500</u>	<u>1.252.500</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.252.500</u>	<u>1.252.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.252.500</u>	<u>1.252.500</u>
Grunde og bygninger består af matr. nr. 5c m.fl. og matr. nr. 13B m.fl., begge med fradrag af værdi af grusarealer. Kontantvurdering 1/10 2017 andrager t.kr. 2.730.		

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2017	3.841.906	3.301.906
Tilgang i årets løb	0	640.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.841.906</u>	<u>3.841.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.201.906	-3.301.906
Årets afskrivninger	-64.000	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-3.265.906</u>	<u>-3.201.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>576.000</u>	<u>640.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	624.578	292.471
Tilgang i årets løb	0	332.107
Afgang i årets løb	<u>-251.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>373.478</u>	<u>624.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-301.687	-251.871
Årets afskrivninger	-65.421	-49.816
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>209.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-157.608</u>	<u>-301.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>215.870</u>	<u>322.891</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2017	2.278.157	2.278.157
Kostpris 30. juni 2018	2.278.157	2.278.157
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.179.258	-2.164.954
Årets afskrivninger	-14.304	-14.304
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-2.193.562	-2.179.258
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	84.595	98.899
<p>Materielle anlægsaktiver under udførelse er grusudvindingsarealer på matr. nr. 13 L, Sørup, samt den del af anskaffelsessummen for matr. nr. 5c m.fl. og matr. nr. 13B m.fl., der udgør forventet restværdi af råstoffer. Kontantvurdering 1/10 2017 andrager t.kr. 100.</p>		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	625.000	625.000
	625.000	625.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-645.068	-1.898.403
Årets overførte overskud eller underskud	454.294	1.253.334
	-190.774	-645.069

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.015 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.252 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for banklån deponeret ejerpantebrev i grusudvindingsarealerne matr. 5c m.fl. Buderup.

Til sikkerhed for reetablering af grusudvindingsarealer er stillet bankgaranti på kr. 900.000.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at reetablere grusudvindingsarealerne. Udgiften til reetablering, som sker løbende i takt med afgravningen, er vurderet til ikke at overstige ovenstående garantistillelse.
